Ita deposui pro veritate ego A d r ia n u s  L o m a n o w ic z , Ordinis D. Ba- 
silii Magni (mp).

Supradictis testibus plenam fidem adhibendam esse censeo, et de 
Coadiutore deputando bene iudico. In quorum fidem.

A.E. Archiepiscopus Ephesinus, Nuntius Apostolicus (mp).

Quibus omnibus et singulis, ut supra, gestis, idem 111.mus et Rev.mus 
D. Leo Szeptycki, Episcopus Leopoliensis Ritus Rutheni Uniti, petiit 
suprascriptum Processum seu illius copiam in forma authentica extradi 
et sigillo munitam consignari ad effectum ad Almam Urbem transmit
tendi, omni, etc.

Quocirca nos Antonius Eugenius Vicecomes Archiepiscopus Ephe
sinus et Nuntius Apostolicus antedictus Processum clausum et sigillatum 
seu verius copiam illius in forma publica et authentica concedendam 
et extradendam esse duximus, decernentes praedictis omnibus et sin
gulis tanquam rite et legitime gestis ubique terrarum plenariam et indu
bitatam fidem ab omnibus et singulis in Judicio et extra adhibendam 
esse. In quorum fidem et testimonium praemissorum praesentes, manu 
nostra subscriptas sigilli nostri impressione communiri fecimus. Datum 
Varsaviae die decimasexta mensis Novembris, anno Domini millesimo 
septingentesimo sexagesimo secundo.

A.E. Archiepiscopus Ephesinus, Nuntius Apostolicus (mp).

Et quia ego Petrus Jastrzemski publicus Sacra Authoritate Apostolica 
Notarius et 111.mi et Rev.mi D.ni Antonii Eugenii Vicecomitis, Archiepi
scopi Ephesini et Nuntii Apostolici in Regno Poloniae Cancellarius, memo
ratae inquisitioni et testium examini per eundem 111.mum et Rev.mum 
D. Nuntium Apostolicum habitae et recepto personaliter requisitus inter
fui; nec non juiamenta testium praenominatorum solemniter fieri vidi, 
et audivi, eorumque dicta in his scriptis fideliter redegi; idcirco hoc examen 
et totum hunc inquisitionis processum propria manu scriptum subscripsi. 
Datum Varsaviae, die decima sexta mensis Novembris, anno Domini 
millesimo septingentesimo sexagesimo secundo.

Petrus Jastrzemski, Notarius et Cancellarius qui supra (mp).

EGO Leo Ludovicus Szeptycki Episcopus Leopoliensis, Halicien. Came-
necen., Abbas Comm. Mielecen.
Firma fide credo, et profiteor omnia et singula, quae continentur 

in Symbolo fidei, quo Sancta Romana Ecclesia utitur, videlicet. Credo 
in unum Deum Patrem Omniporentem...

... Et Unam Sanctam Catholicam, et Apostolicam Ecclesiam. Confi
teor unum Baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectio
nem mortuurum. Et vitam venturi saeculi, Amen.

Apostolicas, et Ecclesiasticas traditiones, reliquasque eiusdem Eccle
siae observationes, et constitutiones, firmissime admitto, et amplector. 
Item Sacram Scripturam iuxta eum sensum, quem tenuit et tenet Sancta 
Mater Ecclesia, cuius est iudicare de vero sensu, et interpretatione Sacra
rum Scripturarum, admitto, nec eam unquam, nisi iuxta unanimem 
consensum Patrum accipiam, et interpretabor...

... Hanc veram Catholicam fidem, extra quam nemo salvus esse 
potest, quam in praesenti sponte profiteor, et veraciter teneo, eandem 
integram, et inviolatam usque ad extremum vitae spiritum constantissime 
(Deo adjuvante) retinere, et confiteri, atque a meis subditis, vel illis quorum 
cura ad me in munere meo spectabit, teneri, et doceri, et praedicari quan
tum in me erit curaturum, e g o  id e m  L e o  L u d o v ic u s  Sz e p t y c k i , Episcopus 
Leopolien., Halicien., Camenecen., spondeo, voveo, ac juro. Sic me Deus 
adjuvet, et haec Sancta Dei Evangelia.

Ego infrascriptus suprapositam fidei professionem a Rev.mo D.no 
Leone Szeptycki, Episcopo Leopoliensi Ritus Rutheni Uniti, de verbo 
ad verbum in manibus meis emissam recepi, et ita testor.

A.E. Archiepiscopus Ephesinus, Nuntius Apostolicus (mp).

In Nomine Domini. Arnen. Omnibus et singulis quorum interest, 
fidem facio et attestor ego infrascriptus, quod anno a Nativitate Domini 
Nostri Jesu Christi millesimo septingentesimo sexagesimo secundo, indic
tione Romana decima, die vero duodecima mensis Novembris constitutus 
personaliter 111.mus et Rev.mus Dominus Leo Ludovicus Szeptycki, 
Episcopus Leopoliensis etc. Ritus Rutheni Uniti, coram 111.mo et Rev.mo 
D. Antonio Eugenio Vicecomite, Archiepiscopo Ephesino et Nuncio Apo
stolico in Regno Poloniae, flexis genibus, et Sacrosanctis Evangeliiis, quae 
prae manibus habebat, tactis, medio juramento supra positam fidei pro
fessionem de verbo ad verbum, prout jacet, in manibus eiusdem 111.mi et 
Rev.mi D. Nuntii Apostolici emisit, et in locis ubi nomen dicti 111.mi 
et Rev.mi D. Leonis Ludovici Szeptycki scriptum est, propria manu 
scripsit. Praesentibus Perillustri Adm. Rev.do Augusto Albetrandi, Cane.

Livoniae, et D. Petro Canelli, testibus ad praemissa vocatis, habitis atquae 
rogatis. Datum Varsaviae armo, die, mense, quibus supra, et in fidem me 
subscripsi et sigillo Notariatus mei publici communivi.

Petrus Jastrzemski, publicus S.-a Authoritate Apostolica Notarius 
et Nuntiaturae Apostolicae in Regno Poloniae Cancellarius (mp).

IX.
Roma, 4. XII.  1762.

20. XII.  1762.
Progressus causae Coadiutoris Metro poliae Kioviensis.

ASV, A r c h . Co n g r . Co n s is t .: Acta..., v . ann. 1762, (20.XII).

1762. Die 20 decembris.
KIOVIEN. ritus Graeci Rutheni: Coadiutoriae.

L’affare passò per la Congregazione di Propaganda, e può vedersi 
nel Concistoro del sudetto giorno.

Dalla Segreteria di Stato. 4 die. 1762.
Si rimette a Mons. Segretario l’annessa copia d’una lettera di Mons.